Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 40 им.  В. Токарева»

_________________________________________________________________

  ПРИКАЗ

 01.09.2020 г.                                                                                                            № 520-ОД

г. Бийск

 «Об открытии и работе консультационного центра в

 МБОУ «СОШ № 40 им. В. Токарева»

 корпус № 2 на 2020-2021 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть консультационный пункт для родителей (законных представителей)

воспитанников и детей, не посещающих ДОУ в целях предоставления муниципальной

услуги по оказанию поддержки в консультативной и методической помощи.
2. Назначить старшего воспитателя Оленеву Е.Ю. ответственной за организацию работы

консультативного центра.
3. Утвердить план работы консультационного центра на 2020-2021 учебный

год.
4. Утвердить состав специалистов консультационного пункта:

Оленева Е.Ю.-старший воспитатель

Куликова Е.С.-воспитатель

Маркевич С.В.-воспитатель

Гореленко Ю.В. музыкальный руководитель
5. Утвердить график работы специалистов консультационного центра.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 40                                                 Н..И. Федака

им. В. Токарева»

	ПРИКАЗ